PROCASANS. EN C.S, con NIT. 890306172-2, conferido al INSTITUTO DE 
DESARROLLO URBANO, respecto del predio identificado con Matricula Inmobiliaria No. 
50C-550963.

31. Recibo de pago número 6745843 con fecha de pago del 10 de agosto de 2025, por valor 
de DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS 
($2.338.009) M/cte., por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO 
DE APROVECHAMIENTO FORESTAL”. 

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de 
Silvicultura de la Secretaría Distrital de Ambiente (SDA), de la cual se hizo una valoración de la